(大給奨学様式２５)

異動報告書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　日本教育公務員弘済会
理事長　様
青森支部　支部長　様
決定番号
（奨学生または身元保証人）名前

　下記のとおり異動があったので報告します。

記

	　　異　動　内　容
	住所・電話番号の変更

〒　　　－　　　　　　　　　　　　TEL　　　（　　　）
フリガナ

都道

　　　　　　　　　　府県

	該当に○印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　異動日：　　　年　　月　　日
休学・復学・転学・留年・留学・退学・停学・その他の処分・死亡

	改姓・改名　　　　　　　　　　　漢　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

	その他（連絡先メールアドレスの変更、異動の事由など）

※　該当する異動内容に〇印を付して、内容を記入してください。
※　当様式は、日教弘ＨＰ https://www.nikkyoko.or.jp の「申請書・その他ダウンロード」ページからダウンロードできます。

１